
Namn Adress Postnr Ort E-mail Telefon Försäkring
Lena Alfredsson Hökvägen 3 352 42 Växjö leena_006@hotmail.com

Åke Alshoff Bergängsvägen 22 35250 Växjö ake.asta.alshoff@gmail.com 0709-458536 X

Roger Anderberg Rösvägen 2 352 49 Växjö roger.anderberg@netatonce.net

Ivy Andersson Österleden 54 35242 Växjö anderssonivy@gmail.com

Mats Andersson Mältarevägen 19 342 35 Alvesta matsandersson41@gmail.com X

Sören Andersson Åkervägen 1 35572 Ingelstad sorenandersson@outlook.com x

Christina Arnesson Björnbärsvägen 2C 35261 Växjö titti.arneson@telia.com

Dan Arvidsson Söderleden 95 35259 Växjö dan-arvidsson@hotmail.com

Ann-Marie Axelsson Vasavägen 20 35261 Växjö axelsson@netatonce.net

Eldemez Bajramovic Kampastigen 29 352 34 Växjö eldemez@hotmail.com 073-512 14 21

Ingrid Belin Merkuriusvägen 21 B 35264 Växjö ingrid.belin@icloud.com x

Birgitta Bengtsson Södra Allén 7 352 59 Växjö bengtssonbirgitt@gmail.com 073-8020285 x

Charlotte Bengtsson Hjortsberga-Hult Norregård 3 342 93 Hjortsberga 0703272158

Kerstin Bengtsson Västerportsvägen 22 35262 Växjö kerstin.ac.bengtsson@gmail.com x

Per Berggren Humlevägen 1 35251 Växjö 047081330@telia.com

Roger Bertilsson bertilsson.r@telia.com

Kennerth Björn Smedjegatan 10 36342 Braås 047430908@telia.com 0702338732

Hilda Britos Odlingsvägen 19 34233 Alvesta mhilda.b@hotmail.com 0736440596 x

Thorwald Burman Lidvägen 23 35249 Växjö thorwald.burman@tele2.se

Gun Cederblad Oktobervägen 1 352 60 Växjö rolf_cederblad@telia.com

Mari Christoffersson Karlsson Ramnåsavägen 26 363 91 Braås mari.ch.karlsson@gmail.com x

Dennis Dahlberg Trestegsvägen 6 352 51 Växjö dennisdahlberg@live.se x

Elisabeth Ebbesson Växjövägen 51 34234 Alvesta bettanebbesson@hotmail.com x

Conny Edvinsson Boavred Ekdungen 355 96 Kalvsvik edvinssonconny@gmail.com 709464512

Ove Ek Ljungåkra Gård 35594 Vederslöv

Stefan Ekbring Skrivaregränd 2E 35258 Växjö steffe.ekb@hotmail.com x

Anita Eklundh Norratorp 5 36297 Linneryd sivertrseklundh@hotmail.com x

Bert Eklund Blomstervägen 3 362 40 Konga bert_ronny@hotmail.com ´0705617687 x

Sivert Eklundh Norratorp 5 36297 Linneryd sivertrseklundh@hotmail.com x

Bengt Englén Gärdesvägen 3 352 49 Växjö bengt@englen.se

Anders Eriksson Horsarydsvägen 134-43 37493 Karlshamn anders.eriksson@vida.se

Bengt Eriksson Fermens väg 3 35255 Växjö eriksson_bengt@telia.com x

Bodil Eriksson Västra Esplanaden 22 35231 Växjö

Kristina Eriksson Fermens väg 3 35255 Växjö ina5@hotmail.se

Anders Ernstsson Helgöhus 35593 Växjö ernstssonanders@gmail.com x

Helén Fohlin Rössviksvägen 4 36254 Urshult mh.fohlin@gmail.com

Lena Folkesson Ljungfällevägen 140 35254 Växjö folkessonlena@gmail.com

Anders Fransson Lektorsvägen 9 352 40 Växjö anderso.fransson@gmail.com

Leif Fransson Armborstvägen 2D 35247 Växjö leiffransson@outlook.com

Birgitta Fransson Botahult 1 36251 Väckelsång



Set Fransson Kroksgatan 4 36232 Tingsryd franssonrolsmo@gmail.com x

Marita Frisk Västergatan 18D 35231 Växjö mhf@netatonce.net 0723-842950 x

Bertil Grimheden Smultronvägen 3 35261 Växjö bertil@grimheden.com 070653118

Agneta Grübb Gärdesvägen 7 34231 Alvesta

Lennart Gustafsson Liedbergsgatan 29A 35232 Växjö lengus1@outlook.com 0701454596 x

Sven-Erik Gustafsson Väckelsång Styragård 41 36250 Väckelsång

Yvonne Gustafsson Södra Järnvägsgatan 24F 35229 Växjö yvonne.gustafson@gmail.com x

Kjell Halldin Linnégatan 14A 35233 Växjö kjell.halldin@gmail.com 0702414772

Görna Hellberg Löparvägen 11 35251 Växjö p.g.hellberg@telia.com x

Anne Herrera Furutåvägen 54 A 352 54 Växjö anneherrera@gmail.com x

Arne Holgersson Öjabyvägen 80 35250 Växjö 6holgersson@telia.com

Annika Hult Eklman Startvägen 29 35251 Växjö annikahultekman@gmail.com 0706938717

Sven Åke Håkansson Kullen Värmbron 3 36393 Lammhult svha12@gmail.com x

Annika Hult Ekman Startvägen 29 35251 Växjö annikahultekman@gmail.com 0706938717 x

Börje Ivarsson Hagreda Broaryd 1 36391 Braås

Peter Jansson Sköldstavägen 48            342 33 Alvesta peter@pjkonsult.se 0706307091

Yvonne Johannisson Tävelsås Nyborg 35595 Tävelsås yvonne.johannisson@gmail.com x

Evert Johansson Pumphusgatan 17 35259 Växjö evert.I.johansson@telia.com x

Kaj Johansson Södergårdsvägen 7 34260 Moheda kaj.am.johansson@gmail.com x

Lars Johansson Gamla Växjövägen 4 355 72 Ingelstad martajohansson50@hotmail.com

Monica Johansson Allbogatan 1 342 30 Alvesta 0733641037

Olof Johansson Elensbäck 2 34253 Lönashult s.olof.johansson@gmail.com x

Thomas Johansson Rössviksvägen 4 362 54 Urshult thomas.urshult@gmail.com

Monica Jonasson Smedjevägen 26N 36254 Urshult monicalars.jh@hotmail.se 072-1516469

Kjell Jönsson Helghöhus 35593 Växjö 047028709@telia.com

Anna-Lena Kanterud Allmogevägen 146 35253 Växjö kanterud@hotmail.com x

Roland Karlsson Bruhns Väg 11 36342 Braås roland.karlsson1@gmail.com

Katarina Kollman Ulriksbergspromenaden 8 35236 Växjö katarina.kollmann@telia.com

Ingrid Kronqvist Blåklintsvägen 23 363 30 Rottne ingridulf@outlook.com

Kennert Krüger Bondevägen 79 35253 Växjö kruger1@comhem.se 0760504833

Torbjörn Kruger Blåsippsvägen 6 35251 Växjö torbjorn.kruger74@gmail.com 0793412055 x

Susanne Lahtinen Skördevägen 15 352 53 Växjö sanna.lahtinen@telia.com

Christer Larsson Bergängsvägen 38 35250 Växjö chrislar1@yahoo.com x

Sonny Larsson Movägen 110 36342 Braås sonny.le.larsson@volvo.com

Håkan Lavin Lekaryd Ekebacken 1 342 92 Alvesta lavin.hakan@gmail.com 070-6306546

Marita Lejdel Åkerby 5 38694 Färjestaden marita.juhlin@hotmail.com

Jean Lek Hasselvägen 6 36254 Urshult jean.leek@telia.com

Laila Linder Vrångaböke Sjöberget 36296 Ryd laila@linder.se

Gunvor Lindow Seminarievägen 12 352 33 Växjö gunvorlindow@hotmail.com 073-0258633

Anita Lindstedt Trädgårdsgatan 28 34230 Alvesta anitalindstedt@telia.com 0708-36034 x

Marianne Ljunkgrantz Skogsgatan 8 35235 Växjö marianne@ljungkrantz.eu x



Arne Lundblad Lidvägen 10 35249 Växjö lundblad.arne@telia.com 0702847783 x

Christina Lundgren Korpralsgatan 2 36445 Klavreström

Marianne Lundin Liedbergsgatan 39 352 32 Växjö 0709640364

Allan Lövgren Granvägen 1 36331 Rottne allan.lovgren@netatonce.net x

Helen Lärka Knapanäs 2 36297 Linneryd h.larka56@gmail.com x

Magnus Magnusson Fäbodvägen 35 352 53 Växjö mm@allt1.se

Bengt Martinsson Björkvägen 3 35571 Ingelstad martinsson.bengta@telia.com x

Liselotte Modigh Grimslöv Olofstorp 2 342 55 Grimslöv olofstorp2@telia.com

Katarina Nybeck Blendabadens Fritidsområde 24 342 91 Alvesta k.nybeck@gmail.com

Jan Åke Nyqvist Centralgatan 2 36542 Hovmantorp janake.nyqvist@live.se x

Agneta Nordlund Gustavsson Ritaregränd 2C 352 58 Växjö nordlund.agneta@gmail.com

Ingrid Olofsson Utnäs Ekbacken 34266 Ör olofsson.ingrid@gmail.com

Roy Olofsson Vallmästarevägen 39 352 61 Växjö royo@bahnhof.se x

Anita Olsson Ör Utholmen 34264 Ör anita.olsson@bergqvist.se

Monica Olson Boatorp Sjöudden 4 34263 Moheda monica.olsson@vaxjo.se x

Ari Ojansivu Ekebogatan 32 342 30 Alvesta gustavo@sivu.se x

Nadine Oskarsson Skäraskog 3 36491 Lenhovda nadineoskarsson@hotmail.com x

Johanna Ottosson Pär lagerkvistsväg 29 35243 Växjö gift89@hotmail.com

Lennart Persson Kronvägen 2 35274 Växjö lennart.varbacka@telia.com

Marie Persson Moheda Eketorpet 1 342 62 Moheda mariepersson.63@gmail.com x

Annika Petersson Uråsa Villa Björka 36253 Uråsa annicap55@gmail.com

Doris  Inger Petersson Storgatan 43 342 30 Alvesta doris.inger.petersson@gmail.com 0705512850

Gerd Petersson Klövervägen 8 362 51 Väckelsång 0730598023

Rose-Marie Pettersson Villtofta Långaryd 10 355 94 Vederslöv rospet2@hotmail.com 706705231

Monika Pihl Ängsvägen 6 34260 Moheda monica.pihl@alvesta.se x

Wiveca Poulsen Fjärilsvägen 33 34233 Alvesta wiv.poulsen@gmail.com x

Bernt Rapp Bergsgatan 3 342 61 Moheda bernt.johansson53@icloud.com

Anita Rodin Lockarör Ekebacken 35594 Vederslöv ahtina57@hotmail.com

Catharina Roman Lillestadsvägen 79 352 43 Växjö kia.roman@gmail.com x

Rut Schill Tomtebostigen 8B 35247 Växjö rut.schill.rs@gmail.com x

Caisa Sillén Rådmansgatan 3 35236 Växjö caisas_post@yahoo.com x

Yvonne Sjöbohm Almvägen 10 34261 Moheda sjobohm.yvonne@telia.com

Kennert Sjögren Wieselgrensgatan 1B 35236 Växjö kennerthsjogren@hotmail.se

Maria Sjögren Stojby Fogdegård 1 355 92 Växjö maria.stojby@gmail.com

Elisabeth Sjökvist Ekebogatan 27 342 30 Alvesta x

Inger Svensson Barrvägen 18 34261 Moheda inger.v.svensson@alvesta.se 0705871261 x

Kennet Svensson Lammhult agks@live.se

Morgan Svensson Götagatan 8 36541 Hovmantorp morgan.svensson@hotmail.com

Inger Tenggren Aneboda 4 36394 Lammhult inger@tenggren.se

Inge Thor Rolsmo Sjöändan 362 97 Linneryd inge.thor@telia.com 0767734580

Siw Tingdahl/Karlsson Degerhaga Södergård 1 36291 Tingsryd karlsson08@bahnhof.se



Kerstin Tullia Afzelius Lagmansvägen 65 P 35234 Växjö tetta.af@gmail.com

Göran Ulfves Bastionvägen 1 35261 Växjö ulfves93@gmail.com

Jonny Velinder Klocklyckevägen 16 35573 Gemla velinderjonny@gmail.com x

Bengt Wellermark Nebulosavägen 50 352 64 Växjö bengt.wellermark@hotmail.com

Karin Vernersson Vegbyvägen 20 342 60 Moheda ks.vernersson@gmail.com x

Annika Wall Storgatan 2 35233 Växjö annika.wall@veab.se x

Gudrun Wemming Rottne Rydet Viborg 36333 Rottne gudwem@gmail.com

John Wetterberg Menuettvägen 10 35245 Växjö johnwetterberg@gmail.com

Görel Wiberg Boda Södergård 2 35594 Vederslöv gorel.wiberg@lrf.se

Martin Wikerstål Gravanäs 2 34293 Hjortsberga mwikerstal@gmail.com 0709186154 x

Maria Pia Zomegnan Kanlvägen 10 35573 Gemla mp.zomegnan@gmail.com


